двора на учебното заведение, с цел целогодишното му използване от учениците
като физкултурен салон. Освобождаване на малкия физкултурен салон в
сградата, който да бъде трансформиран в класна стая, за разкриване на
допълнителна паралелка за първи клас, с капацитет 24 ученици.
Необходими са средства, в размер до 39 782,40 лв. (тридесет и девет хиляди
седемстотин осемдесет и два лева и 40 ст.), с включен ДДС.

– Закупуване на оборудване за класна стая, което да бъде поставено в малкия
физкултурен салон при трансформирането му в класна стая.
От представената от вносителя количествено-стойностна сметка, Съветът за
управление на СОПФ прие да бъдат отпуснати средства за придобиване на
ДМА, на обща стойност 8 100 лв. (осем хиляди и сто лева), с вкл. ДДС.

5 ОУ „Иван Вазов“, район „Витоша“:

– Извършване на ремонт на силно компрометирана покривна конструкция на
учебното заведение, с цел преустановяване на теч на четвъртия етаж на
училището и пълноценно използване на помещенията, с които разполага.
Необходими са средства, в размер до 80 124 лв. (осемдесет хиляди сто двадесет
и четири лева), с включен ДДС.

Приоритетността на посочените дейности се обуславя от започване на
новата учебна 2025/2026 година на 15 септември 2025 г. Районните
администрации имат готовност да окажат съдействие на училищата за бързо
сключване на договори за изпълнение и доставки, с цел навременно

[...]

общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, 122 ОУ
„Николай Лилиев“, Район “Лозенец”, със сума, в размер до 47 883 лв.
(четиридесет и седем хиляди осемстотин осемдесет и три лева), с включен
ДДС, за закупуване на оборудване за класна стая и поставяне на
климатично оборудване на новоизградения спортен балон в двора на 122
ОУ „Николай Лилиев“, Район „Лозенец“, Столична община

2. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, 5 ОУ „Иван
Вазов“, Район “Витоша”, със сума, в размер до 80 124 лв. (осемдесет хиляди
сто двадесет и четири лева), с включен ДДС, за извършване на ремонт на
покривна конструкция на 5 ОУ „Иван Вазов“, Район „Витоша“, Столична
община.

СТОЛИЧНА  ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://www.council.sofia.bg